
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

(тридцать второе (очередное) заседание третьего созыва) 

РЕШЕНИЕ  

 

От 27.03.2018 г. № 296 

 

Об утверждении стоимости путевок  

в детские оздоровительные лагеря и  

стоимости питания в лагерях труда  

и отдыха и на слетах.  

 

      В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования 

Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области и на 

основании решения комиссии по утверждению цен и тарифов на товары, 

работы, услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, 

учреждениями и организациями Лодейнопольского района от «14» марта 

2018 года совет депутатов муниципального образования Лодейнопольский 

муниципальный район Ленинградской области решил: 

 

1. Утвердить стоимость путевки в оздоровительные лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе организаций образования и культуры с 

трехразовым питанием (21 день) – 7 907,34 руб. (стоимость питания в 

день -  285,26 руб.). 

2. Утвердить стоимость путевки в оздоровительные лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе организаций образования и культуры с 

двухразовым питанием (21 день) – 6 037,08 руб. (стоимость питания в 

день -  213,95 руб.). 

3. Утвердить стоимость одноразового питания в лагерях труда и отдыха 

(в трудовых бригадах), и на образовательных слетах, организованных 

на базе организаций образования и культуры в период каникул – 71,31 

руб. (стоимость питания в день). 

4. Признать утратившим силу решения совета депутатов от 25.04.2017 г. 

№220 «Об утверждении стоимости путевок в детские оздоровительные 

лагеря и стоимости питания в лагерях труда и отдыха и на слетах на 

2017 год». 

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Лодейнопольского 

муниципального района                                                               С.А.БАРАНОВ 


